
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.10.2019                                         г. Котовск                                           №500 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

искусству среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 26.08.2019 №391 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по искусству в 2019-2020 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по искусству в 2019-2020  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по искусству в 2019-2020 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 
 

 

Начальник  

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 18.10.2019 №500 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по искусству в 2019-2020 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

9 класс 

1 Винокуров Владислав 

Вадимович 

9В Комбарова Ольга Викторовна 21 84 1-2 победитель 

2 Комбаров Владислав 

Александрович 

9В Комбарова Ольга Викторовна 21 84 1-2 победитель 

3 Мустафаева Жала Аладдин кызы 9Б Комбарова Ольга Викторовна 14 56 3-4 призер 

4 Пономарева Эллина Олеговна 9В Комбарова Ольга Викторовна 14 56 3-4 призер 

5 Чичканова Диана Дмитриевна 9Б Комбарова Ольга Викторовна 12 48 5 призер 

6 Евлахина Анастасия Романовна 9Б Комбарова Ольга Викторовна 9 36 6 участник 

7 Павлова Ольга Алексеевна 9Б Комбарова Ольга Викторовна 8 32 7 участник 

8 Степанов Алексей 

Александрович 

9Е Комбарова Ольга Викторовна 4 16 8 участник 

9 Казакова Вероника Романовна 9А Комбарова Ольга Викторовна 3 12 9 участник 

10 Никишин Кирилл Геннадьевич 9З Комбарова Ольга Викторовна 2 8 10-11 участник 

11 Кох-Татаренко Сергей 

Витальевич 

9З Комбарова Ольга Викторовна 2 8 10-11 участник 



12 Петрова Екатерина Руслановна 9В Комбарова Ольга Викторовна 2 8 10-11 участник 

 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

9 класс 

1 Погодина Александра Сергеевна 9Г Кормышова Ирина Анатольевна 23 92 1 победитель 

2 Черенкова Анна Александровна 9Г Кормышова Ирина Анатольевна 21 84 2 призёр 

3 Плешакова Татьяна Артёмовна 9Е Репина Ольга Евгеньевна 20 80 3 призёр 

4 Архипова Валерия 

Владимировна 

9Д Панина Елена Валерьевна 18 72 4 призёр 

5 Филиппов Феликс Романович 9Е Репина Ольга Евгеньевна 17 68 5 призёр 

6 Лезина Екатерина Алексеевна 9А Черкасова Марина Валерьевна 16 64 6 призёр 

7 Осмоловский Вадим 

Александрович 

9Д Панина Елена Валерьевна 15 60 7 участник 

8 Мягков Александр 

Константинович 

9Е Репина Ольга Евгеньевна 12 48 8 участник 

9 Ярцев Артём Борисович 9Е Репина Ольга Евгеньевна 10 40 9 участник 

10 Зорина Елизавета Дмитриевна 9Г Кормышова Ирина Анатольевна 9 36 10 участник 

11 Андреев Дмитрий Сергеевич 9В Черкасова Марина Валерьевна 8 32 11-13 участник 

12 Жиркова Наталья Павловна 9Г Кормышова Ирина Анатольевна 8 32 11-13 участник 

13 Третьякова Полина 

Александровна 

9Д Панина Елена Валерьевна 8 32 11-13 участник 

14 Соломыкина Вероника 

Сергеевна 

9Д Панина Елена Валерьевна 7 28 14 участник 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 18.10.2019 №500 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по искусству в 2019-2020 учебном году 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Погодина Александра 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Кормышова Ирина 

Анатольевна 

23 

2 Винокуров Владислав 

Вадимович 

МБОУ «СОШ» 9В Комбарова Ольга 

Викторовна 

21 

3 Комбаров Владислав 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 9В Комбарова Ольга 

Викторовна 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 18.10.2019 №500 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по искусству в 2019-2020 учебном году 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Черенкова Анна 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Кормышова Ирина 

Анатольевна 

21 

2 Плешакова Татьяна 

Артёмовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Репина Ольга Евгеньевна 20 

3 Архипова Валерия 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Панина Елена Валерьевна 18 

4 Филиппов Феликс 

Романович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Репина Ольга Евгеньевна 17 

5 Лезина Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Черкасова Марина 

Валерьевна 

16 

6 Мустафаева Жала Аладдин 

кызы 

МБОУ «СОШ» 9Б Комбарова Ольга 

Викторовна 

14 

7 Пономарева Эллина 

Олеговна 

МБОУ «СОШ» 9В Комбарова Ольга 

Викторовна 

14 

8 Чичканова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ» 9Б Комбарова Ольга 

Викторовна 

12 

 

  


